Ofício nº 0329/2006 - G.P.

Sorriso – MT, em 26 de setembro de 2006.

Ao Senhor

LUCIMAR BRESCANSIN

SMILE AUTO POSTO – Brescansin & Brescansin Ltda

Nesta.

Prezado Senhor,

Informamos que o servidor ADIR BINOTTO, não está mais autorizado a abastecer através de contrato consignado em folha de pagamento.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para esclarecimentos que forem necessários.

Atenciosamente,

	GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente
	CARINE MARIA STRIEDER

Dpto. Recursos Humanos